
Adobe Connect

Introducción a aulas virtuales
con Adobe Connect

Conocimiento general del aula virtual
Comunicación y diferentes espacios

19:30   
19:45

   

20:20
20:30

Conexión, recepción
Inicio de sesión
•Bienvenida, presentación
•Descripción del espacio
•Comunicación, interactividad
•Roles
•Compartir recursos e información
•Resumen
Preguntas y dudas
Fin de sesión

Sesión en línea

(día de la semana), (fecha) 

19:30 horas
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¡¡ Gracias !!

Sesión en línea

(día de la semana), (fecha) 

19:30 horas


